EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 011/2024

LORENA GUIMARÃES SANTOS E CIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n°003/2024 firmado entre
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e LORENA GUIMARÃES SANTOS E CIA
LTDA (Processo SEInº202200058001830).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 003/2024, por parte da Administração, para o fim de
incluir o número do CNPJ da filial, em atendimento à Informação nº 15/2024 – OVG/GRB
(57927934), fundamentado no Parágrafo segunda da Cláusula Terceira do contrato em epígrafe.
Diante disso segue o CNPJ da filial.

Restaurante do Bem Unidade de Quirinópolis – GO CNPJ sob nº 08.742.285/0003-00.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado–Diretora Geral- OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG